
 

2023 年中国马术协会青少年 U 系列赛

（沈阳站） 

 

 

 

成绩册 

 

 
时间：2023 年 4 月 15-16 日 

地点：沈阳东骏青奥马术俱乐部 



裁判长：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）

时间：2023/04/14 14:00 沈阳东骏青奥马术俱乐部

顺序 马号 马名 骑手 代 表 队 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

1 31 33 葛妍初 爱尚马术学府 60cmU14 √

2 32 cinetta Z 王鑫洲 爱尚马术学府 90cmU14 √

洪伟轩 爱尚马术学府 60cmU14

王子喜桐 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10）

王子喜桐 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 60cmU10

金春贤 大连艺术学院马术队 60cmU18

金春贤 大连艺术学院马术队 90cmU18

5 35 青山 刘恩晨 大连艺术学院马术队 110cm √

6 36 青山王子 刘恩晨 大连艺术学院马术队 90cmU14 √

7 37 艾玛欧 张恬维 吉林剑鹏 60cmU14 √

8 38 快快 张恬维 吉林剑鹏 90cmU14 √

余靖缇 良运马术 60cmU14

余靖缇 良运马术 90cmU14

梁安妮 良运马术 60cmU10

梁安妮 良运马术 90cmU14(U10)

余靖缇 良运马术 110cm

余靖缇 良运马术 90cmU14

12 42 如风 梁安妮 良运马术 60cmU10 √

Liu Amy 良运马术 60cmU18

Liu Amy 良运马术 90cmU18

14 44 CHOCO CAEL 巴方汇 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm √

15 45 CORAJ V 杨镒嘉 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 √

杨东润 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10）

杨东润 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU10

谭语暄 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm

谭语暄 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

陈一颉 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14

陈一颉 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

19 50 拉尔斯 谭语暄 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 √

20 51 拉完达 杨贺茗 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm √

黄煦萌 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

黄煦萌 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

黄圣晗玉 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

黄圣晗玉 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

杨贺茗 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm

杨贺茗 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

鄢劭 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

邓贺镁 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

邓贺镁 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

杨镒嘉 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm

杨镒嘉 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18

巴方汇 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU18

巴方汇 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18

时蕴涵 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14

时蕴涵 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14

时蕴涵 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14

时蕴涵 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14
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裁判长：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）

时间：2023/04/14 14:00 沈阳东骏青奥马术俱乐部

顺序 马号 马名 骑手 代 表 队 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

验马表

29 60 汉森 朴安娜 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU18 √

朴安彬 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14

朴安彬 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14

李佳霖 祖平马术 110cm

李佳霖 祖平马术 90cmU14

陈泽熙 盛京马术 60cmu14

陈泽熙 盛京马术 90cmu14

鄢思睿 盛京马术 30cmu10

李胤增 盛京马术 60cmu10

√

√

√

√大卫

安娜

32 30

4733

凯瑟琳

CoCo

61

6231

30



裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 08:30 沈阳东骏青奥马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 王子喜桐 33 莎莉 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10）

2 陈一颉 49 吉利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14

3 杨东润 46 Valentina 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10）

4 鄢思睿 47 安娜 盛京马会 30cmU14（U10）

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

30cm新星赛

出场顺序





2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）
30CM新星赛

成绩公告（个人）

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）
开始时间：2023/04/15 08:30   允许时间： 64 秒 沈阳东骏青奥马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

贴时差障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进时间 总罚分

U14组

1 杨东润 46 Valentina 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10） 0 0 45.56 0 0 0 53.28 0 0 10.72 

2 鄢思睿 47 安娜 盛京马会 30cmU14（U10） 0 1 64.72 1 0 0 53.37 0 1 10.63 

3 王子喜桐 33 莎莉 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10） 4 0 49.63 4 0 0 51.34 0 4 12.66 

- 陈一颉 49 吉利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14 8 6 69.41 14 4 0 45.06 4 18 18.94 

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



2023年中国马术协会青少年 U系列赛（沈阳站）
30cm超越赛/U系列小骑士奖

成绩公告

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）
开始时间：2023/04/15 08:30 沈阳东骏青奥马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
第一轮 第二轮 两轮

平均分路线流畅 平地行进 障碍跳跃 路线流畅 平地行进 障碍跳跃

1 王子喜桐 33 莎莉 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10） 7.0 8.0 7.0 7.0 6.0 8.0 7.167 

1 鄢思睿 47 安娜 盛京马会 30cmU14（U10） 7.0 8.0 7.5 7.0 5.5 8.0 7.167 

2 杨东润 46 Valentina 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14（U10） 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.833 

- 陈一颉 49 吉利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 30cmU14 6.0 7.0 6.0 7.5 5.0 8.0 6.583 

注释：

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名      



裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 10:30 沈阳东骏青奥马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 朴安娜 60 汉森 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU18

2 巴方汇 57 钻石 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU18

3 Liu Amy 43 乌龙 良运马术 60cmU18

4 金春贤 34 阿玛尼 大连艺术学院马术队 60cmU18

5 时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14

6 朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14

7 洪伟轩 33 莎莉 爱尚马术学府 60cmU14

8 梁安妮 42 如风 良运马术 60cmU10

9 黄圣晗玉 53 沙琪玛 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

10 鄢劭 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

11 黄煦萌 52 沙利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

12 陈一颉 49 吉利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

13 余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 60cmU14

14 张恬维 37 艾玛欧 吉林剑鹏 60cmU14

15 葛妍初 31 33 爱尚马术学府 60cmU14

16 时蕴涵 58 Lucky 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14

17 杨东润 46 Valentina 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU10

18 邓贺镁 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14

19 陈泽锡 30 大卫 盛京马会 60cmU14

20 梁安妮 40 黛丝丽 良运马术 60cmU10

21 王子喜桐 33 莎莉 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 60cmU10

22 李胤增 47 安娜 盛京马会 60cmU10

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

60cm希望赛

出场顺序





  允许时间： 80 秒

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 Liu Amy 43 乌龙 良运马术 60cmU18 0 0 65.56 0 0 0 74.12 0 0 5.88

2 朴安娜 60 汉森 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU18 4 0 57.19 4 0 0 67.22 0 4 12.78

3 巴方汇 57 钻石 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU18 4 6 85.84 10 4 0 71.81 4 14 8.19

EL 金春贤 34 阿玛尼 大连艺术学院马术队 60cmU18 0 0 59.88 0 - - - EL EL -

1 邓贺镁 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 67.79 0 0 0 79.09 0 0 0.91

2 陈泽锡 30 大卫 盛京马会 60cmU14 0 0 66.37 0 0 0 78.12 0 0 1.88

3 朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 72.82 0 0 0 76.28 0 0 3.72

4 鄢劭 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 67.07 0 0 0 74.22 0 0 5.78

5 余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 60cmU14 0 0 75.13 0 0 0 73.97 0 0 6.03

6 时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 64.90 0 0 0 59.41 0 0 20.59

7 洪伟轩 33 莎莉 爱尚马术学府 60cmU14 0 0 61.07 0 4 0 63.03 4 4 16.97

8 张恬维 37 艾玛欧 吉林剑鹏 60cmU14 4 0 57.47 4 8 0 68.91 8 12 11.09

完赛 黄圣晗玉 53 沙琪玛 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 16 5 84.31 21 0 0 60.78 0 21 19.22

完赛 陈一颉 49 吉利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 4 15 94.31 19 12 19 98.78 31 50 18.78

EL 黄煦萌 52 沙利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 - - - EL - - - - EL -

EL 葛妍初 31 33 爱尚马术学府 60cmU14 - - - EL - - - - EL -

WD 时蕴涵 58 Lucky 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 - - - - - - - - WD -

1 梁安妮 42 如风 良运马术 60cmU10 0 0 72.44 0 0 0 79.59 0 0 0.41

2 杨东润 46 Valentina 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 0 52.88 0 0 0 76.28 0 0 3.72

3 梁安妮 40 黛丝丽 良运马术 60cmU10 0 0 77.00 0 0 0 72.97 0 0 7.03

4 王子喜桐 33 莎莉 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 0 64.06 0 0 0 63.50 0 0 16.50

EL 李胤增 47 安娜 盛京马会 60cmU10 - - - EL - - - - EL -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

第一轮 第二轮

U18组

U14组

U10组

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

总罚分
贴时差

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）
60cm希望赛

成绩公告（个人）

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 10:30 沈阳东骏青奥马术俱乐部

1/1



  允许时间： 80 秒

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 0 10.41

邓贺镁 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 67.79 0 0 0 79.09 0 0 0.91

杨东润 46 Valentina 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU10 0 0 52.88 0 0 0 76.28 0 0 3.72

鄢劭 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 67.07 0 0 0 74.22 0 0 5.78

2 良运马术 0 12.32

梁安妮 42 如风 良运马术 60cmU10 0 0 72.44 0 0 0 79.59 0 0 0.41

Liu Amy 43 乌龙 良运马术 60cmU18 0 0 65.56 0 0 0 74.12 0 0 5.88

余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 60cmU14 0 0 75.13 0 0 0 73.97 0 0 6.03

3 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 4 37.09

朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 72.82 0 0 0 76.28 0 0 3.72

时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 0 0 64.90 0 0 0 59.41 0 0 20.59

朴安娜 60 汉森 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU18 4 0 57.19 4 0 0 67.22 0 4 12.78

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

两轮

总罚分
贴时差

第一轮 第二轮
名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）
60cm希望赛

成绩公告（团体）

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 10:30 沈阳东骏青奥马术俱乐部

1/1



路线流畅 平地行进 障碍跳跃 路线流畅 平地行进 障碍跳跃

1 朴安娜 60 汉森 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU18 7.0 7.0 7.0 9.0 8.5 8.5 7.833

2 鄢劭 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.167

3 洪伟轩 33 莎莉 爱尚马术学府 60cmU14 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5 7.083

4 梁安妮 42 如风 良运马术 60cmU10 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 6.917

4 邓贺镁 55 小青 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.917

6 巴方汇 57 钻石 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU18 3.0 6.5 9.0 6.0 7.0 9.0 6.750

7 朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 7.0 6.5 8.0 6.5 6.0 6.5 6.750

7 王子喜桐 33 莎莉 北京天星调良国际马术俱乐部有限公司 60cmU10 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.750

- 陈泽锡 30 大卫 盛京马会 60cmU14 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 6.667

- 张恬维 37 艾玛欧 吉林剑鹏 60cmU14 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.583

- Liu Amy 43 乌龙 良运马术 60cmU18 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.500

- 梁安妮 40 黛丝丽 良运马术 60cmU10 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.417

- 杨东润 46 Valentina 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU10 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.333

- 时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 7.0 6.0 7.0 6.0 5.0 6.5 6.250

- 余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 60cmU14 4.5 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.250

- 陈一颉 49 吉利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 6.0 6.5 6.0 5.0 5.0 6.5 5.833

- 黄圣晗玉 53 沙琪玛 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 5.0 5.5 6.5 4.5 5.5 6.5 5.583

- 时蕴涵 58 Lucky 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 60cmU14 - - - - - - WD

- 金春贤 34 阿玛尼 大连艺术学院马术队 60cmU18 7.0 7.0 6.5 - - - EL

- 黄煦萌 52 沙利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 60cmU14 - - - - - - EL

- 葛妍初 31 33 爱尚马术学府 60cmU14 - - - EL

- 李胤增 47 安娜 盛京马会 60cmU10 - - - - - - EL

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

60cm希望赛/U系列小骑士奖

成绩公告

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 10:30 沈阳东骏青奥马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

参赛级别
第一轮 第二轮 两轮

平均分

注释：

代表队
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裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 14:00 沈阳东骏青奥马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 参赛级别 备注

1 杨镒嘉 56 伊娜 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18

2 金春贤 34 阿玛尼 大连艺术学院马术队 90cmU18

3 Liu Amy 43 乌龙 良运马术 90cmU18

4 巴方汇 57 钻石 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18

5 王鑫洲 32 cinetta Z 爱尚马术学府 90cmU14

6 刘恩晨 36 青山王子 大连艺术学院马术队 90cmU14

7 李佳霖 62 CoCo 祖平马术 90cmU14

8 谭语暄 48 红枫 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

9 余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 90cmU14

10 时蕴涵 58 Lucky 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14

11 张恬维 38 快快 吉林剑鹏 90cmU14

12 黄煦萌 52 沙利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

13 黄圣晗玉 53 沙琪玛 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

14 杨贺茗 54 奥云 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

15 朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14

16 谭语暄 50 拉尔斯 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14

17 余靖缇 41 青缇 良运马术 90cmU14

18 时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14

19 梁安妮 40 黛丝丽 良运马术 90cmU14(U10)

20 陈泽锡 30 大卫 盛京马会 90cmU14

21 杨镒嘉 45 CORAJ V 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

90cm超越赛

出场顺序





  允许时间： 80 秒

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 杨镒嘉 56 伊娜 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 0 0 60.97 0 0 0 49.94 0 0

2 杨镒嘉 45 CORAJ V 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 0 0 53.72 0 4 0 65.31 4 4

3 Liu Amy 43 乌龙 良运马术 90cmU18 4 0 66.94 4 0 0 65.84 0 4

EL 金春贤 34 阿玛尼 大连艺术学院马术队 90cmU18 - - - EL - - - EL EL

EL 巴方汇 57 钻石 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 0 0 72.35 0 0 EL EL

1 谭语暄 48 红枫 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 0 0 53.13 0 0 0 47.35 0 0

2 陈泽锡 30 大卫 盛京马会 90cmU14 0 0 55.91 0 0 0 52.34 0 0

3 余靖缇 41 青缇 良运马术 90cmU14 4 0 63.00 4 0 0 48.35 0 4

4 李佳霖 62 CoCo 祖平马术 90cmU14 4 0 79.91 4 0 0 62.35 0 4

5 杨贺茗 54 奥云 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 4 0 61.41 4 0 0 63.06 0 4

6 朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 4 0 64.03 4 0 0 66.10 0 4

7 王鑫洲 32 cinetta Z 爱尚马术学府 90cmU14 0 0 58.25 0 8 0 47.66 8 8

8 余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 90cmU14 4 0 69.76 4 4 0 69.84 4 8

完赛 张恬维 38 快快 吉林剑鹏 90cmU14 4 3 82.10 7 4 0 76.47 4 11

完赛 谭语暄 50 拉尔斯 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 4 0 62.47 4 4 5 84.15 9 13

EL 刘恩晨 36 青山王子 大连艺术学院马术队 90cmU14 - - - EL - - - EL EL

EL 黄煦萌 52 沙利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - EL - - - EL EL

EL 黄圣晗玉 53 沙琪玛 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - EL - - - EL EL

EL 时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - EL - - - EL EL

EL 梁安妮 40 黛丝丽 良运马术 90cmU14(U10) 4 11 90.35 15 - - - EL EL

WD 时蕴涵 58 Lucky 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - - - - - - -

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛

第一轮 第二轮

U18组

U14组

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

总罚分
备注

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）
90cm超越赛

成绩公告（个人）

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 14:00 沈阳东骏青奥马术俱乐部
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2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）
90cm超越赛

成绩公告（团体）

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）
开始时间：2023/04/15 14:00   允许时间： 80 秒 沈阳东骏青奥马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

备注障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 160.35 0

谭语暄 48 红枫 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 0 0 53.13 0 0 0 47.35 0 0

杨镒嘉 56 伊娜 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 0 0 60.97 0 0 0 49.94 0 0

杨贺茗 54 奥云 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 4 0 61.41 4 0 0 63.06 0 4

2 良运马术 184.03 16

余靖缇 41 青缇 良运马术 90cmU14 4 0 63.00 4 0 0 48.35 0 4

Liu Amy 43 乌龙 良运马术 90cmU18 4 0 66.94 4 0 0 65.84 0 4

余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 90cmU14 4 0 69.76 4 4 0 69.84 4 8

- 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 66.10 4

朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 4 0 64.03 4 0 0 66.10 0 4

WD 时蕴涵 58 Lucky 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - - - - - - WD

EL 时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - EL - - - EL EL

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



路线流畅 平地行进 障碍跳跃 路线流畅 平地行进 障碍跳跃

1 杨镒嘉 56 伊娜 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 7.5 7.833

2 王鑫洲 32 cinetta Z 爱尚马术学府 90cmU14 8.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.583

3 Liu Amy 43 乌龙 良运马术 90cmU18 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.167

4 谭语暄 48 红枫 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.083

5 杨贺茗 54 奥云 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.917

6 朴安彬 61 凯瑟琳 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.833

7 余靖缇 41 青缇 良运马术 90cmU14 6.0 6.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.667

8 陈泽锡 30 大卫 盛京马会 90cmU14 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.583

- 杨镒嘉 45 CORAJ V 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 7.0 6.917

- 谭语暄 50 拉尔斯 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.833

- 余靖缇 39 阿兰朵 良运马术 90cmU14 6.5 6.0 7.0 5.5 6.5 7.0 6.417

- 张恬维 38 快快 吉林剑鹏 90cmU14 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 6.417

- 李佳霖 62 CoCo 祖平马术 90cmU14 5.0 4.5 5.5 6.0 6.0 6.5 5.583

- 金春贤 34 阿玛尼 大连艺术学院马术队 90cmU18 - - - - - - EL

- 巴方汇 57 钻石 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU18 9.0 9.0 9.5 - - - EL

- 刘恩晨 36 青山王子 大连艺术学院马术队 90cmU14 - - - - - - EL

- 黄煦萌 52 沙利 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - - - - EL

- 黄圣晗玉 53 沙琪玛 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - - - - EL

- 时蕴涵 59 豆豆 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - - - - EL

- 梁安妮 40 黛丝丽 良运马术 90cmU14(U10) 6.0 6.5 6.5 - - - EL

- 时蕴涵 58 Lucky 沈阳精英汇马术俱乐部有限公司 90cmU14 - - - - - - WD

注释：

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
两轮

平均分

第一轮 第二轮

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

90cm超越赛/U系列小骑士奖

成绩公告

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/15 14:00 沈阳东骏青奥马术俱乐部
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裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/16 09:00 沈阳东骏青奥马术俱乐部

顺序 骑 手 马号 马 名 代表队 备注

1 杨贺茗 51 拉完达 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司

2 巴方汇 44 CHOCO CAEL 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司

3 杨镒嘉 56 伊娜 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司

4 刘恩晨 35 青山 大连艺术学院马术队

5 余靖缇 41 青缇 良运马术

6 谭语暄 48 红枫 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司

7 李佳霖 62 CoCo 祖平马术

8 杨贺茗 54 奥云 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

110cm挑战赛

出场顺序





2023年中国马术协会青少年 U系列赛（沈阳站）
110cm挑战赛

成绩公告（个人）

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）
开始时间：2023/04/16 09:00   允许时间： 69 秒 沈阳东骏青奥马术俱乐部

名次 骑手 马号 马名 代表队
第一轮 第二轮

两轮
总罚分

备注障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分
障碍
罚分

时间
罚分

行进
时间

总罚分

1 谭语暄 48 红枫 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 0 0 62.81 0 0 0 50.53 0 0

2 杨贺茗 51 拉完达 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 4 0 65.47 4 0 0 53.59 0 4

3 杨贺茗 54 奥云 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 8 0 62.94 8 4 0 54.15 4 12

4 余靖缇 41 青缇 良运马术 4 0 60.15 4 8 0 60.00 8 12

5 杨镒嘉 56 伊娜 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 8 0 65.81 8 4 0 65.03 4 12

6 巴方汇 44 CHOCO CAEL 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 4 8 76.13 12 0 0 66.25 0 12

7 刘恩晨 35 青山 大连艺术学院马术队 4 16 84.90 20 0 0 61.84 0 20

- 李佳霖 62 CoCo 祖平马术 24 0 64.81 24 16 0 67.22 16 40

注释：

EL=淘汰               WD=比赛前退出            RT=弃权              DNS=未开始比赛



路线流畅 平地行进 障碍跳跃 路线流畅 平地行进 障碍跳跃

1 杨镒嘉 56 伊娜 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm 8.5 9.0 9.0 9.0 8.5 9.0 8.833

2 巴方汇 44 CHOCO CAEL 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm 8.5 8.0 9.0 9.0 9.0 9.0 8.750

3 杨贺茗 51 拉完达 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm 8.5 8.0 9.0 9.0 8.5 9.0 8.667

4 谭语暄 48 红枫 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm 8.0 7.5 8.5 9.0 8.5 9.0 8.417

5 刘恩晨 35 青山 大连艺术学院马术队 110cm 8.5 7.5 8.5 9.0 8.0 8.5 8.333

6 余靖缇 41 青缇 良运马术 110cm 7.5 7.0 8.5 7.5 7.5 8.5 7.750

- 杨贺茗 54 奥云 沈阳东骏青奥马术俱乐部有限公司 110cm 7.0 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 7.333

- 李佳霖 62 CoCo 祖平马术 110cm 5.5 5.0 7.0 6.0 5.0 7.0 5.917

EL=淘汰            WD=比赛前退出           RT=弃权             DNS=未开始比赛       ê=不计入排名

名次 骑手 马号 马名 代表队 参赛级别
第一轮 第二轮 两轮

平均分

注释：

2023年中国马术协会青少年U系列赛（沈阳站）

110cm挑战赛/U系列小骑士奖

成绩公告

裁判长：王德青（山东）、路线设计：王德青（山东）、兽医长：赵春晖（内蒙古）、赛事监管长：袁君锋（辽宁）、成统长：刘旭（北京）

开始时间：2023/04/16 09:00 沈阳东骏青奥马术俱乐部

1/1


